1

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das inscrições do Concurso

Público – Edital nº 01/2018.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 07 e 08 de novembro de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA/SP
(www.camarafrancodarocha.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, será divulgado
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA/SP
(www.camarafrancodarocha.sp.gov.br), na data provável de 13 de novembro de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Franco da Rocha/SP, 06 de novembro de 2018.

ERIC CLAPTON VALINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA/SP

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD) – EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
NOME DOCUMENTO
ANDERSON PEREIRA DA SILVA 128493145

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO
AMANDA LEME MADOGLIO 445386423

ANDERSON PEREIRA DA SILVA 128493145

CARGO: VIGIA
NOME DOCUMENTO
HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA 287304462

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD) – EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
EDISON DE OLIVEIRA FILHO 21323905x NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ADMILSON NEVES FELIX DA SILVA 406781990 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

AMANDA NACKAYRA SANCHES MEDEA CESANI 336031221 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

LEANDRO GOMES NOGUEIRA 29445543-7 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

MARCELO HENRIQUE MARTINS DA SILVA 394395207 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

RICARDO SILVA DINIZ 24570833/ NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

SUELEN MAIA DA SILVA 405184578 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

CARGO: CONTROLADOR INTERNO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
CAMILO RODRIGUES DE CAMARGO PIRES 328634530 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

EVANDRO ALVARADO MACHADO 412669523 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

RARITON DE JESUS SANTOS 491246511 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

CARGO: MOTORISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
AILTON ALEXANDRE CERQUEIRA DA SILVA CAXA 34019500 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

EDISON DE OLIVEIRA FILHO 21323905x NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "A" DO EDITAL

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DEFERIDOS
– EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Situação
AMANDA LEME MADOGLIO 445386423 DEFERIDO – UTILIZAÇÃO DE APARELHO AUDITIVO

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO INDEFERIDOS
– EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ROGERIO FERNANDES 200690565 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "B" DO EDITAL

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
CASSIA DOS SANTOS LIMA BARAUNA 582060035 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "B" DO EDITAL

SUELEN MAIA DA SILVA 405184578 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "B" DO EDITAL

CARGO: CONTROLADOR INTERNO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
RARITON DE JESUS SANTOS 491246511 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "B" DO EDITAL

CARGO: VIGIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
LUCIANO GALDINO DE PAULA FERREIRA 308423550 NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "B" DO EDITAL

REINALDO TEODORO DE BRITO 28312460x NÃO ATENDEU ITEM 5.10 "B" DO EDITAL

3

INSCRIÇÕES DEFERIDAS / INDEFERIDAS COMO JURADO PARA CRITÉRIO DE
DESEMPATE – EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve solicitação.